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Heparol tabletki x 30
 

Nasza cena: 13,02 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *30

Postać Tabletki

Producent FARMAPOL-POZNAN POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Preparat jest kompozycją makro i mikroelementów oraz ziół mającą na celu wzbogacenie codziennej diety w składniki wspomagające
prawidłowe funkcjonowanie wątroby, pęcherzyka żółciowego i dróg żółciowych.

Dawkowanie:

- preparat przeznaczony do stosowania doustnego
- w przypadku osób dorosłych zaleca się przyjmowanie 1 tabl. x 3/24h po jedzeniu.

Składniki:

Ostropest plamisty pomaga chronić komórki wątroby i przyczynia się do prawidłowej produkcji żółci.Sylimarynazawarta w ostropeście
plamistym chroni wątrobę oraz wspiera jej funkcjonowanie.

Karczoch zwyczajny ułatwia procesy trawienne, przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania jelit, wspiera oczyszczanie wątroby.

Cynk przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu: węglowodanów, makroskładników odżywczych, kwasów tłuszczowych
oraz witaminy A.

Selen i cynk pomagają w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

Działania:

HEPAROL zaliczany jest do szerokiej kategorii złożonych suplementów diety przeznaczonych do podawania doustnego w postaci
tabletek. Charakteryzuje się składem naturalnego pochodzenia, który wykazuje właściwości żółciopędne, poprawiając w ten sposób
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procesy trawienne i rozkład produktów pokarmowych ciężkostrawnych i tłustych. Ponadto preparat działa ochronnie wobec
hepatocytów, zabezpieczając je przed wpływem szkodliwych toksyn, leków i alkoholu.

Wskazania:

HEPAROL to preparat wykorzystywany w celu wspomagania procesów trawiennych, szczególnie przy uczuciu ciężkości po
ciężkostrawnych pokarmach i wzdęciach. Dodatkowo zalecany pomocniczo w celu ochrony hepatocytów przed wpływem substancji
toksycznych, leczniczych i alkoholowych.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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